
令和 3 年 2 月 

組合員・利用者 各位 

 
 

信用事業手数料の一部改定のお知らせ 
 
 

平素より格別なる高配賜り厚く御礼申し上げます。 
 

この度ＪＡあしょろでは、令和 3 年 3 月 1 日より信用事業手数料の一部を改訂さ
せていただくことになりましたので、お知らせいたします。 

 
今後も、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 
 
 
１、手数料改定日 

 
令和 3 年 3 月 1 日（月） 
 

２、改定内容 
 
詳細につきましては、事業ご案内の信用事業「為替・振込手数料」をご覧ください。 
 
ご不明な点がございましたら、ＪＡあしょろ窓口へお問い合わせください。 


